

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	6 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 2.00 OISSSTE [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
6.00	6 IMPRESIONES EN TROVICEL DE 30 X 40 PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 239.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1496.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 239.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.40	\$1,496.40
1.20	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 PODIUM DE 0.44 X 1.20 M MÉRITO POLICIAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
52.36	1 LONA BACK DE 15.00 X 3.00 MÁS 20 CMS DE REBASE MÉRITO POLICIAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 795.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4973.15 TRASLADO IVA (16.00): \$ 795.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,973.15

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UikGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2IFPRISle8yy2A9rT21cD2OzbkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTnobS5H7vr14DbCzEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5JT/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UikGJ7f kvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT.29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
20	IMPRESIÓN 4 BANNERS PARA ARAÑA EN TELA SUBLIMADA DE 0.80 X 1.80 AO GENÉRICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 575.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3596.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 575.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$3,596.40
16.00	IMPRESIÓN 4 VELARIASEN TELA SUBLIMADA DE 0.60 X 4.00 AO TU ALCALDÍA ALIADA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1278.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7992.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00
48.00	24 LONAS COPETES DE 2.00 X 0.50 MIÉRCOLES CIUDADANO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
24.00	12 LONAS COPETES 2.00 X 0.50 TU ALIADA EN TU COLONIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUu1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwITw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzKDIXRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIf0Gq44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTnobS5H7vr14DbCzEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXJbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUu1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
86	1 LONA BCK 7.50 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE MERCADO MARCELO FDZ BONILLA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16 TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
1.20	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 PODIUM 0.44 X 1.20 MERCADO MARCELO FDZ BONILLA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
26.86	1 LONA BACK DE 7.50 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE ALTO AL ACOSO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16 TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
16.00	IMPRESIÓN 4 VELARIASEN TELA SUBLIMADA DE 0.60 X 4.00 AO TU ALCALDÍA ALIADA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1278.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7992.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7ff
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKFfdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwITw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23UC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7ffkvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKFfdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=|00001000000509846663|]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN 4 VELARIASEN TELA SUBLIMADA DE 0.60 X 4.00 AO GENÉRICA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1278.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7992.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00
8.00	IMPRESIÓN 4 BANNERS PARA ARAÑA EN TELA SUBLIMADA DE 1.00 X 2.00 AO GENÉRICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 639.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3996.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 639.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$3,996.00
48.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.20 TU ALIADA EN TU UNIDAD HABITACIONAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04] TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
100.00	IMPRESIÓN DE 100 TARJETONES VEHICULARES AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 476.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2980.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 476.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$2,980.00

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8IsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUT7j7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBqJvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtW882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDixRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/QJj1mjHw/FH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8IsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUT7j7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS.NO.INT.F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	IMPRESIÓN DIGITAL VOLANTES A COLOR TAMAÑO 1/2 CARTA VIOLENTÓMETRO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 127.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$798.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 127.74] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$798.40
16.00	IMPRESIÓN DE 4 VELARIAS EN TELA SUBLIMADA TU ALCALDÍA ALIADA DE 0.60 X 4.00 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 1.00] - [Total Traslado: \$ 1278.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7991.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00
3.60	IMPRESIÓN DE 2 BANNERS PARA ARAÑA EN TELA SUBLIMADA DE 0.80 X 1.80 PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 287.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1798.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 287.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$1,798.20
9.00	IMPRESIÓN DE 2 VELARIAS DE 0.60 X 0.40 EN TELA SUBLIMADA PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 719.28] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4495.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 719.28] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$4,495.50

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbglWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,010 VOLANTES A COLOR FRENTE Y VUELTA 1/2 CARTA PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1612.77] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10079.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1612.77] - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$10,079.80
250.00	10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.50 M REA'PTURA PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3799.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$23745.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3799.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$23,745.00
6.00	1 LONA DE 5.00 X 1.20 REAPERTURA PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
14.88	IMPRESIÓN 5 VINILES DE 2.44 X 1.22 PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 328.55] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2053.44 TRASLADO IVA (16.00): \$ 328.55] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$2,053.44

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBffjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QlFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOlnz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CfF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY a9y1Kx87sVeBffjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTtj7e3cX2+QlFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOlnz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10	IMPRESIÓN DE 4 LOGOS ALCALDÍAEN MICROPERFORADO PARA VENTANAS DE 1.02 X 1.08 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 154.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$968.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 154.88] - [Objeto Impuesto:02]	\$220.00	\$968.00
2.97	1 VINIL AUTOADHERIBLE PARA PLACADE 2.44 X 1.22 PARQUE ÁGUILAS JAPÓN (PERRO) [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 65.58] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$409.86 TRASLADO IVA (16.00): \$ 65.58] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$409.86
1.00	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 VINIL PARA TOTEM REFLAMENTO PARQUE ACUÁTICO DE 0.60 X 1.00 M [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$138.00
1.50	1 LONA DE 0.85 X 1.50 RECOMENDACIONES PARQUE ACUÁTUCO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$142.47 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$142.47

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffjKNGUX8Xc2TQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTJ+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7ff
kvUTTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7Ww00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220axMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffjKNGUX8Xc2TQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTJ+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7ffkvUTTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
035	1 LONA BACK DE 2.44 X 2.44 BANDERAZO DE SALIDA CUADRILLAS DE MANTENIMIENTO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 90.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$565.13 TRASLADO IVA (16.00): \$ 90.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$565.13
4.00	2 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 0.50 SERVICIO MÉDICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
14.00	7 LONAS DE 2.00 X 0.50 CASA DEL ADULTO MAYOR [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 212.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1329.72 TRASLADO IVA (16.00): \$ 212.76] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,329.72
12.00	2 BANNERS DE 1.20 X 3.00 ÁREA DE BARRAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfJfKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fI
kvUTtj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOInIz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwcdJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlwpU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g9QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9EXHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbK43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfVpYZX9uJXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfJfKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fIkvUTtj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOInIz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwcdJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlwpU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
30.00	3 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 0.50 ASOCIACIONES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
30.00	4 PENDONES DE 1.50 X 5.00 ÁREA DE ASADORES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
4.00	4 LONAS DE 5.00 X 1.20 REAPERTURA PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
6.00	1 LONA DE 5.00 X 1.20 BIENVENIDOS PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOO4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6Tajkf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QIFBiZz2Re7UPBuU1b2J8z/0l4vOiNlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LlXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtuwU1Tw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk43eeuW7slc8hRUXfbQ9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CfF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20][LSO1306189R5][T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOO4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6Tajkf5n1uY a9y1Kx87sVeBjfkKngUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7lIkVUTTj7e3cX2+QIFBiZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0l4vOiNlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LlXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	2 PENDONES DE 3.00 X 2.00 ÁREA DE PERROS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
1.50	1 IMPRESIÓN EN TROVICEL DE 1.50 X 1.00 PLACA LÁPIZ [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 119.64] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$747.75 TRASLADO IVA (16.00): \$ 119.64] - [Objeto Impuesto:02]	\$498.50	\$747.75
19.40	2 LONAS PARA COPETE DE 0.70 X 9.70 ÁREA DE PERROS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 294.82] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1842.61 TRASLADO IVA (16.00): \$ 294.82] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,842.61
12.90	2 LONAS DE 4.30 X 1.50 BINEVENIDOS A LA REAPERTURA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 196.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1225.24 TRASLADO IVA (16.00): \$ 196.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,225.24

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjkf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtJ7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtW882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUHPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SackTnObS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXJbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjkf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtJ7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	4 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 TALLERES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 121.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$759.84 TRASLADO IVA (16.00): \$ 121.57] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$759.84
4.40	IMPRESIÓN DE 4 LOGOS ALCALDÍAEN MICROPERFORADO PARA VENTANAS DE 1.02 X 1.08 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 154.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$968.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 154.88] - [Objeto Impuesto:02]	\$220.00	\$968.00
50.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA FERIA DEL EMPLEO DE LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 159.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$999.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 159.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$19.99	\$999.50
25.00	10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.50 M FERIA DEL EMPLEO DE LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 379.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2374.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 379.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,374.50

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMkUqnbLwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBjJfKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UlkGJ7f
kvUTtJ7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhrRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWiewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/Qj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4I3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CfF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SscKTnbs5SH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SskvH0jIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMkUqnbLwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY a9y1Kx87sVeBjJfKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UlkGJ7f kvUTtJ7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhrRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWiewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20



Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	50 LONAS DE 1.00 X 2.00 M FERIA DEL EMPLEO DE LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1519.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9498.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1519.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,498.00
15.00	IMPRESIÓN DIGITAL 15 CARTELES A COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA CONVOCATORIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 47.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$299.85 TRASLADO IVA (16.00): \$ 47.98] - [Objeto Impuesto:02]	\$19.99	\$299.85
9.00	1 LONA DE 3.00 X 3.00 M DÍA NARANJA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 136.77] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$854.82 TRASLADO IVA (16.00): \$ 136.77] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$854.82
450.00	15 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 3.00 M BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 6838.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$42741.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 6838.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$42,741.00

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScatEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrmA8ayGmOK7ROD2FUG/Mtouw/UTw882g8QwLug2fPPrIste8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SckTNobSS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXJbn5qb4skGm49SkvhOjlf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScatEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE 130 INVITACIONES BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2870.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$ 17940.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2870.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$17,940.00
3.80	1 PENDÓN DE 1.00 X 4.00 M JORNADA DE ATENCIÓN A ADULTOS MAYORES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 57.75] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$360.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 57.75] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$360.92
20.00	10 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 JORNADA DE ATENCIÓN A ADULTOS MAYORES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 303.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1899.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 303.94] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,899.60
3.04	1 LONA BACK DE 1.20 X 1.50 MÁS 20 CMS DE REBASE CONSEJO DE GESTIÓN INTEGRAL DE RIESGOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQO4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8IsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UlkGJ7tf
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIFB8bktwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQO4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8IsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UlkGJ7tfkvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
15.00	2 LONAS PARA BALCÓN DE 5.00 X 1.50 M BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 227.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1424.70 TRASLADO IVA (16.00): \$ 227.95] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,424.70
3.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 2 VINILES PARA TINACOS DE 1.50 X 1.00 LOGO AO TU ALCALDÍA ALIADA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 66.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$414.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 66.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$414.00
35.36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE DÍA INTERNACIONAL SINDROME DE DOWN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwITw882g8QwLug2fPRISle8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+Zdv9CIf0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4aK220exMbgfWpYZX9dXJbn5qb4skGm49SkvhOJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	2 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 1.80 M DÍA INTERNACIONAL SINDROME DE DOWN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
15.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 15 VINILES AUTOADHERIBLES DE .35 X 51.50 CMS CONTENEDOR DE CIGARRILLOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 331.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2070.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 331.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$2,070.00
200.00	10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.00 M JORNADA DEL EMPLEO PARA LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3039.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18996.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3039.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$18,996.00
6.00	3 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 SINDROME DE DOWN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbIAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QlFBIZz2Re7UPBU1b2J8z/0I4vOInlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouiUtw862g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD20bzKDIxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mJHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbIAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTJ7e3cX2+QlFBIZ
z2Re7UPBU1b2J8z/0I4vOInlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

[Handwritten signature]

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 10,000 TRÍPTICOS "CÓMO ACTUAR EN CASO DE SISMO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 14384.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$89900.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 14384.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$89,900.00
240.00	IMPRESIÓN 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "TU ALIADA EN TU UNIDAD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
3.04	1 LONA BACK DE PISO DE 1.20 X 1.50 MÁS 20 CMS DE REBASE "1A SESIÓN COMITÉ DE SALUD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74
13.50	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 3.00 X 1.50 M "RUTA DE EVACUACIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 205.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1282.23 TRASLADO IVA (16.00): \$ 205.16] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,282.23

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UikGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0l4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtw882g8QwLug2fFPRISie8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/Qj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VV/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SackTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgWpYXZ9drXjbn5qb4skGm49S8vhoJlF8bkTw8g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UikGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0l4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

\$

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DE 4 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REGLAMENTO ESPACIOS DEPORTIVOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
30.00	IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ESTACIONAMIENTO GRATUITO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
36.00	IMPRESIÓN DE 6 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "PERROS CON CORREA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
18.00	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "PARQUE GLACIAR" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 273.54] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1709.64 TRASLADO IVA (16.00): \$ 273.54] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,709.64

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnblwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTJ+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UikGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouiU828g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD20bzKdIXRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4I3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUHPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIFOgqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SackTnobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfVpYZX9drXJbn5qb4skGm49SkvhOjlf8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnblwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTJ+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UikGJ7f kvUTJT7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|0000100000509846663|]



Certificado SAT: 0000100000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR "VOLANTE LÍNEA ALIADA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 439.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2744.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 439.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$2,744.50
550.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 TRÍPTICOS A COLOR "PUNTO VIOLETA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 791.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4944.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 791.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$4,944.50
550.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR "PUNTO VIOLETA CÓDIGO QR" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 439.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2744.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 439.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$2,744.50
550.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR "VOLANTE MUJER" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 439.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2744.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 439.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$2,744.50

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRiste8yy2A9rT21cD2ObzkDixRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+Zdv9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTnobS5H7vr14DbCZEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgnfWpYZX9drXbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR FRENTE Y VUELTA "PUNTO VIOLETA Y VIOLENTOMETRO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 878.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5489.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 878.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$5,489.00
2.00	IMPRESIÓN DE UNA LONA BANNER DE 1.00 X 2.00 M "APOYO SERVICIOS FUNERARIOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96
2.00	IMPRESIÓN DE 2 CARTELES DE 0.60 X 0.90 "APOYO A SERVICIOS FUNERARIOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.50	\$17.00
2.00	1 LONA COPETE DE 2.00 X 0.50 SERVICIOS URBANOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWiQQO4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKG0Fv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0l4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwUwT882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43Fe023XUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgWpYXZ9drXjbn5qb4skGm49SKvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWiQQO4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKG0Fv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0l4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
6.00	6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE ADOQUINES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
36.00	6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE BARANDALES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
24.00	4 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
36.00	6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE ESCALERAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfDk/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkdIXRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VW/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7r14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fIkVUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfDk/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	10 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
120.00	20 LONAS3.00 X 2.00 M REENCARPETADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
48.00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHÁBILITACIÓN DE ADOQUINES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
24.00	5 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHÁBILITACIÓN DE BARANDALES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QifBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouiUTw882g8QwLug2IFPRISle8yy2A9rT21cD2ObzkDIXRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUHPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYzX9drXJbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QifBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
48.00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE EMPEDRADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
24.00	5 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE ESCALINATAS Y BARANDALES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52 TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
96.00	20 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1458.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9118.08 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1458.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,118.08

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0i4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtw882gQwLug2IFPRISTe8yy2A9rT21cD2ObzKdIXRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRkIaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CfIF0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220xMbgWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0i4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	50 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REENCARPETADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
4.00	2 LONAS DE2.00 X 1.00 TU ALCALDÍA ALIADA REALIZA... [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
144.00	60 LONAS DE 2.00 X 1.20 ENCHULA TU COLONIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2188.34] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13677.12 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2188.34] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$13,677.12
40.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.00 CAMBIO RED HIDRÁULICA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJ/Kf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfj/KNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UlkGJ7tf
kvUTTJ7e3cX2+QIFBIZ2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECIqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJ/Kf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfj/KNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UlkGJ7tfkvUTTJ7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
30.00	30 LONAS DE 2.00 X 1.00 REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
40.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.00 REENCARPETADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20
4.00	IMPRESIÓN DE 4 BANDERAS DE 0.60 X 0.50 EN TELA SUBLIMADA CUADROS DE META [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 319.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1998.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 319.68 - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$1,998.00
112.00	40 LONAS DE 2.00 X 1.40 MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1702.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10637.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1702.04 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$10,637.76

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbLwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QlFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOiNiz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECTqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4I3eeuW7s/c8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbLwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScalEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjIKNgUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QlFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOiNiz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT.29 BIS NO.INT.F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
112.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.40M RIEGO DE ÁREAS VERDES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 851.02] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5318.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 851.02] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,318.88
112.00	40 LONAS DE 2.00 X 1.40 CUADRILLA DE SANEAMIENTO FORESTAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1702.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10637.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1702.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$10,637.76
1.50	1 IMPRESIÓN EN TROVICEL DE 1.50 X 1.00 COMPROMISO POR LA PRIMERA INFANCIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 119.64] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$747.75 TRASLADO IVA (16.00): \$ 119.64] - [Objeto Impuesto:02]	\$498.50	\$747.75
240.00	IMPRESIÓN 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REHABILITACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTT7e3cX2+QIFBIZ2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfKcdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrym8AayGmOK7ROD2FUG/MlouwIUtW882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzKDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZXdrXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY+a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f|kvUTT7e3cX2+QIFBIZ
22Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfKcdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DE 100 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M "REENCARPETADO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ALIADA EN TU COLONIA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
18.00	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "LIMPIEZA DE TALUD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 273.54] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1709.64 TRASLADO IVA (16.00): \$ 273.54] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,709.64
1506.00	IMPRESIÓN DE 251 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22886.38] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$143039.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22886.38] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$143,039.88

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8IsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwhs2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5q64skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8IsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhrUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwhs2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
9.60	IMPRESIÓN DE 502 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M "PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 20242 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 36618.21] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$228863.81 TRASLADO IVA (16.00): \$ 36618.21] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$228,863.81
120.00	IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "EMPEDRADOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
480.00	IMPRESIÓN DE 80 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPAVIMENTACIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
120.00	IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ADOQUINADO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWIOOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fI
kvUTtj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4I3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNbS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfVpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWIOOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+L8lsyuaRIO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fIkvUTtj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
60.00	IMPRESIÓN DE 80 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "GUARNICIONES" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
60.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "LIMPIEZA DE TALUDES" CONTRATO CAPS/24 - 04/005 REQ. 03 - 018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
60.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ZAMPEO DE TALUDES" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMkUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKFfdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxIVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwITw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRkLaG43FeO23uUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VW/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SscKTnobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HINTCF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMkUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAKf5n1uY+9y1Kx87sVeBffKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBUU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKFfdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxIVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

8

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT.F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
3.00	IMPRESIÓN DE 30 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "CONCRETO HADRÁULICO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2735.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17096.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2735.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$17,096.40
180.00	IMPRESIÓN DE 30 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "BACHEO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2735.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17096.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2735.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$17,096.40
360.00	IMPRESIÓN DE 60 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPARACIÓN DE FUGAS DE AGUA POTABLE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5470.85] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$34192.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 5470.85] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$34,192.80
360.00	IMPRESIÓN DE 60 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPARACIÓN DE DRENAJE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5470.85] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$34192.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 5470.85] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$34,192.80

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRiO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0i4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwcdJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouiUTw882g8QwLug2fFRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4ek220exMbgfWpYXZ9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5jT/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRiO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0i4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwcdJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ESCALINATAS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
90.00	IMPRESIÓN DE 15 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "MUROS DE CONTENCIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1367.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8548.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1367.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$8,548.20
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REHABILITACIÓN DE DRENAJE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REHABILITACIÓN DE AGUA POTABLE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbPHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mj/HwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7WV/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SackTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbPHH7A==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
100.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ESPACIOS PÚBLICOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "APLICACIÓN DE PINTURA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
60.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPAVIMENTACIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
2.00	IMPRESIÓN DE 2 LONAS DE 1.00 X 1.00 M "AVISO DE PRIVACIDAD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$191.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$95.50	\$191.00

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTJ7e3cX2+QIFBiZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISle8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHw/FH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNoBS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTJ7e3cX2+QIFBiZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOiNlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 1.00 X 1.00 M "ARTÍCULO 38"	\$94.98	\$474.90
	CONTRATO CAPS/24 - 04/005 REQ. 03 - 018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 75.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$474.90 TRASLADO IVA (16.00): \$ 75.98] - [Objeto Impuesto:02]		
 JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL			

Total con letra:
(**UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS
70/100 M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGvWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKfNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzKdixRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfVpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==

Subtotal: \$1,320,978.35
Total descuentos: \$1.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$211,356.35
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$1,532,333.70

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20][LSO1306189R5][T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGvWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKfNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBUU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A=][00001000000509846663]]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:

ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:

CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:351

Fecha y hora de emisión: 2024-06-25 17:22:19

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 03930

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:

CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad

Descripción

Valor unitario

Importe

200.00

PARTIDA 62 IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE TAMAÑO DOBLE CARTA DEL PROGRAMA "BLINDAR AO". ADHESIVO COUCHE BRILLANTE DE 180 GRS TONNERS CMYK. (SON 41 CUADRANTES Y 500 PIEZAS DE CADA UNO)

\$15.00

\$307,500.00

CONTRATO CAPS/24 - 04/005 REQ. 03 - 018

[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 49200.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$307500.00 | TRASLADO IVA (16.00): \$ 49200.00] - [Objeto Impuesto:02]

JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionado:

Tipo Relacion:

04 - Sustitucion de los CFDI previos

CFDI Relacionado:

88538e5d-12f4-421e-80e2-93104ba5e208

Total con letra:

(***)TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. (***)

Subtotal:

\$307,500.00

Total descuentos:

\$0.00

Total impuestos retenidos:

\$0.00

Total impuestos trasladados:

\$49,200.00

Total impuestos locales:

\$0.00

Total comprobante:

\$356,700.00

Sello Digital del CFDI:

WEQ6a9VKSzSuo7Z/aw2TZoldzUaB+m2A4FthYJojuwDgyNv2fcdwU1c/oSOLPz0+b10GRr2RKknfRbVIHUUxI4H6F3gjX4IIXc
Gnd7bQfaZKWp+cXCi6retPMrr4bcVxjn3EgWg9j3x2vH23S1oQnVXoWn2VUd/GovRDRIT+L4iyYbIKqXR4QjipBgozHNp/3vlinw
UaitS68nxDfwke7RyqBh3HQUU6ED13Vko2SESmkTXpXedH+ILYeZ1w3opcBkoH8Blzf+3skanCBnZE133dF+aVstqfxeSg/0
CDM2QKnuAgGy61iVDKk8nAGA7+UXUJ01bvHc/7+C8k4b1A==

Sello SAT:

mWDUPc9wwRqvM86JVFJ9/UsqysXZOVkNsOQQItJPE6RppvUTK+irnOX24driSINOSXdw+RmklicUjpYI7HAc2Ccy/VV7fnH/d2g4G7KURCEWCCUfgXZnc
hK70ocC62Jl3IK/Hu3J5bDITSrAgXPjKUKbS7yPkHRF8uz+sgHTKlirESsLVFO+G/EV3IZm8LWY9NROXKy1aFDxVuFiGw81rLrxZ/xiBoF9+DPb3z+AmU0e
ZeXRfTeQ4mo3rvnFiQkmZQ2Fd2Vl87HE5lgtl7lIDGshwYbZKJqsSyLyL62+430EkStfRXexne7oUwQSt/SwE1rp5M/5JUQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6f276568-3077-401f-8dc4-f8d4608ee48b|2024-06-25T17:22:19|LSO1306189R5JWEQ6a9VKSzSuo7Z/aw2TZoldzU
aB+m2A4FthYJojuwDgyNv2fcdwU1c/oSOLPz0+b10GRr2RKknfRbVIHUUxI4H6F3gjX4IIXcGnd7bQfaZKWp+cXCi6retP
Mrr4bcVxjn3EgWg9j3x2vH23S1oQnVXoWn2VUd/GovRDRIT+L4iyYbIKqXR4QjipBgozHNp/3vlinwUaitS68nxDfwke7Ryq
Bh3HQUU6ED13Vko2SESmkTXpXedH+ILYeZ1w3opcBkoH8Blzf+3skanCBnZE133dF+aVstqfxeSg/0CDM2QKnuAgGy
61iVDKk8nAGA7+UXUJ01bvHc/7+C8k4b1A==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 6F276568-3077-401F-8DC4-F8D4608EE48B

Fecha y hora de la certificación: 2024-06-25T17:22:19

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1